



Pressinformation

För publicering: Omedelbart

Kontakter:

Elisa Pecchenino

Marcoms Leader - Fluid Connectors Group Europe

Parker Hannifin

E-post: elisa.pecchenino@parker.com

Pernilla Nimmermark

MarCom Leader - Sales Company Nordic

Parker Hannifin

Telefon: +46 (0)33 700 5319

E-mail: pernilla.nimmermark@parker.com

Parker SensoControl introducerar Parker Service Master COMPACT för övervakning och diagnostik på plats



Bielefeld, Tyskland, 31 januari 2024 – Parker Hannifin, världsledande inom rörelse- och styrteknik, tillkännager lanseringen av Parker Service Master COMPACT, en kraftfull enhet som tillhandahåller övervakning och diagnostik i realtid för mobil utrustning och industriella hydrauliska applikationer. Den är utformad i ett robust IP65-hölje med oljebeständigt gummiskydd och är lämplig för användning i krävande miljöer inom industriella sektorer, inklusive byggbranschen, jordbruk, järnväg och försvaret.

Parker Service Master COMPACT har en pekskärm på 4,3 tum och ett beröringskänsligt tangentbord för enkel användning och analys av mätningar på plats. Parametrar såsom tryck, temperatur och flödes hastighet visas i realtid och data kan registreras genom knapptryckning eller utlösas av definierade signaler. Det gör det enkelt för användare som arbetar med systemunderhåll att identifiera problem innan potentiella driftavbrott inträffar eller skador uppstår, vilket även minskar underhållskostnaderna.

Enheten finns i tre olika versioner, vilket ger större flexibilitet för ett stort antal mättningsapplikationer. Dessa konfigurationer inkluderar en version för upp till sex Parker CAN-sensorer, en version för upp till sex Parker CAN-sensorer och två analoga extrasensorer och en version för upp till fyra analoga Parker-sensorer och två extrasensorer. Alla Parkers sensorer stöds med automatisk sensoridentifiering. Med den medföljande analysprogramvaran SensoWin 7 är det enkelt att ladda upp mätdata för dokumentering.

”Vi är glada över att kunna presentera Parker Service Master COMPACT för våra kunder”, sa Jutta Etkorn, Product Manager på Parker Hannifin SensoControl. ”Den kombinerar beprövade koncept med ny teknik och innovativa idéer. Med dess kompakta design, användarvänliga gränssnitt och flexibla minneshantering är Parker Service Master COMPACT ett måste för underhållspersonal som vill optimera resultaten och tillförlitligheten för viktiga resurser.”

Parker Service Master COMPACT tillverkas i Tyskland och har korta leveranstider och en säker leveranskedja. Den kan nu köpas genom Parkers globala distributionsnätverk.

Ta reda på mer om Parker Service Master COMPACT på:

<https://ph.parker.com/se/sv/product-list/the-parker-service-master-compact>

Om Parker Hannifin

Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och styrteknik. Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en bättre framtid. Mer information finns på www.parker.com eller [@parkerhannifin](https://twitter.com/parkerhannifin).

###

Januari 2024

Ref: PAREU1002/A/SWE